Oggetto: campi da tennis ubicati nella struttura sportiva e ricreativa di Via Cavour n. 15. Concessione in comodato d’uso all’Associazione Sportiva Dilettantistica SPORT LIFE – Periodo dall’11/06/2013 al 31/12/2013.

Il Vice Sindaco e Assessore Armignago Giovanni

Premesso che:

- nel quadro degli obiettivi di interesse pubblico e sociale perseguiti dal Comune di Palestro vi è il riconoscimento di alta valenza sociale alla promozione dello sport, per cui, cessato ogni rapporto di collaborazione con l’Associazione S.O.M.S di Palestro, con deliberazione n. 24 in data 13/02/2013                            la Giunta Comunale ha assegnato in comodato d’uso gratuito, alla Sig. Rutigliano Vincenza di Romentino (NO) i locali Bar con annesso blocco servizi dell’impianto per il periodo fino al 31/12/2013, approvando il relativo schema di contratto;

- all’interno dell’impianto di Via Cavour N. 15, interessato da un generale intervento di completa ristrutturazione e costruzione di un nuovo centro polifunzionale, i campi da tennis hanno necessità di ulteriori interventi per ottenere l’omologazione, per il loro utilizzo;
- nelle more per l’individuazione di un concessionario per il completamento e la gestione complessiva dell’impianto, l’Associazione Sportiva Dilettantistica SPORT LIFE ha avanzato in data 11/06/2013 una proposta di gestione dei suddetti campi da tennis, con annesso blocco dei servizi, depositata agli atti dell’Amministrazione al prot. n. 1121 del 11/06/2013, con l’impegno a completare, a proprie spese, i lavori inerenti questi ultimi, strettamente necessari per l’omologazione al gioco;

- si ritiene opportuno un affidamento per il periodo 11/06/2013 – 31/12/2013.

Dato atto che:

- il comodato è gratuito, prevede che l’utilizzo dei campi e relativa attrezzatura sia riservato in via esclusiva agli allenamenti, partite e iniziative della suddetta associazione sportiva e regolamenta l’eventuale concessione a terzi;

- il comodatario si impegna alla manutenzione delle strutture, ed è responsabile verso il comodante del corretto uso degli impianti di riscaldamento e illuminazione e dei conseguenti consumi;

Visto l’allegato schema di proposta-contratto
FORMULA la seguente proposta di deliberazione:

1) di assegnare in comodato d’uso gratuito, per i motivi in premessa indicati, i campi da tennis ed annesse attrezzature dell’impianto di  Via Cavour n. 15 all’Associazione Sportiva Dilettantistica SPORT LIFE, per il periodo 11/06/2013 – 31/12/2013;

2) di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente atto (OMISSIS), l’allegato schema di proposta-contratto di comodato, approvandolo in tutti suoi articoli;

3) di demandare al Responsabile del Settore Finanziario l’assunzione dell’impegno di spesa nel rispetto delle disposizioni del vigente Regolamento di Contabilità Comunale, nonché dell’art. 153 del D. Lgs. 267/2000;

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la su estesa proposta di deliberazione;

Visto il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali, D.L.gs 18/08/2000 n°267;

Visto il parere favorevole in merito alla regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. n° 49 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli EE.LL. D.Lgs 18.08.2000 n° 267;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese dai presenti:

D E L I B E R A

Di approvare la su estesa proposta di deliberazione che qui si intende integralmente riportata.

SUCCESSIVAMENTE

Ritenuta l'opportunità di dare attuazione al presente provvedimento;

Visto l'art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo n°267;

Con voti favorevoli, palesi, unanimi, resi e verificati nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 





del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





- sulla regolarità tecnica.




.

                IL SEGRETARIO COMUNALE





